中 国 循 环 经 济 协 会 文 件

中循协发〔2021〕92 号

关于发布《固体废物制备建材产品生命周

期评价通用指南》等两项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国循环经济协会标准管理办法(试行)》的有

关规定，中国循环经济协会现批准发布《固体废物制备建

材产品生命周期评价通用指南》（T/CACE 031-2021）《固体

废物制备建材产品环境-经济综合评价通用指南》（T/CACE

032-2021）两项团体标准,自发布之日起实施。

特此公告。

中国循环经济协会

2021 年 7 月 19 日